
17/11/2018

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Asti (AT) - 1° Prova regionale GPG U14 Spada - Pie

1° Prova regionale GPG U14 Spada - Piemonte

Giovanissimi/Giovanissime 1 15:56Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 674108 BELLUATI MARIA VITTORIA1 CLUB SCHERMA CASALE27/09/07

 683469 MOLINARIO GINEVRA2 CLUB SCHERMA TORINO19/06/07

 676093 PASSERA MATILDE3 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI16/10/07

 683510 CERESA GAIA VITTORIA4 CLUB SCHERMA CASALE10/07/07

 671075 BAROVERO CARLOTTA5 CLUB SCHERMA TORINO14/02/07

 669563 OTTINO VITTORIA6 CLUB SCHERMA CASALE03/07/07

 689883 CREA ANGELA7 CLUB SCHERMA CASALE16/03/07

 678369 IORIO ELENA8 MICHELIN SPORT CLUB - TORINO14/05/07

 692946 GALLERO ANITA9 CLUB SCHERMA TORINO17/06/07

 676902 PORTALURI LAURA10 CLUB SCHERMA TORINO03/12/07

 689821 TIBI CATERINA11 PIETRO MICCA  BIELLA20/12/07

 685575 MIGLINO LUCIA12 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI01/02/07

 692028 TORRICELLI ISABELLA13 PRO NOVARA SCHERMA16/04/07

 678500 ROSSIGNOLI GAIA STEFANIA14 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO05/11/07

 688202 LORIOTTI GAIA15 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE06/12/07

 689385 SANNA ELISA16 MICHELIN SPORT CLUB - TORINO13/11/07

 687721 ANGELERI VIOLA17 MICHELIN SPORT CLUB - TORINO28/07/07
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BELLUATI MARI - ALCAS (Casale Monferrato)

 -

SANNA ELISA - TOMIC (Torino)

ANGELERI VIOL - TOMIC (Torino)

IORIO ELENA - TOMIC (Torino)

 -

 -

GALLERO ANITA - TOCS (Torino)

PASSERA MATIL - VCPRO (Vercelli)

 -

 -

MIGLINO LUCIA - VCPRO (Vercelli)

TORRICELLI IS - NOPRO (Novara)

 -

 -

OTTINO VITTOR - ALCAS (Casale Monferrato)

BAROVERO CARL - TOCS (Torino)

 -

 -

ROSSIGNOLI GA - TOMAR (Torino)

TIBI CATERINA - BIMIC (Biella)

 -
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CERESA GAIA V - ALCAS (Casale Monferrato)

CREA ANGELA - ALCAS (Casale Monferrato)

 -

 -

PORTALURI LAU - TOCS (Torino)

LORIOTTI GAIA - TOIVR (Ivrea)

 -
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MOLINARIO GIN - TOCS (Torino)
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BELLUATI MARI - ALCAS (Casale Monferrato)

SANNA ELISA - TOMIC (Torino)

IORIO ELENA - TOMIC (Torino)

GALLERO ANITA - TOCS (Torino)

PASSERA MATIL - VCPRO (Vercelli)

MIGLINO LUCIA - VCPRO (Vercelli)

TORRICELLI IS - NOPRO (Novara)

OTTINO VITTOR - ALCAS (Casale Monferrato)

BAROVERO CARL - TOCS (Torino)

ROSSIGNOLI GA - TOMAR (Torino)

TIBI CATERINA - BIMIC (Biella)

CERESA GAIA V - ALCAS (Casale Monferrato)

CREA ANGELA - ALCAS (Casale Monferrato)

PORTALURI LAU - TOCS (Torino)

LORIOTTI GAIA - TOIVR (Ivrea)

MOLINARIO GIN - TOCS (Torino)
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17/11/2018

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Asti (AT) - 1° Prova regionale GPG U14 Spada - Pie

1° Prova regionale GPG U14 Spada - Piemonte

Giovanissimi/Giovanissime 15:19Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  17Girone

 674108 BELLUATI MARIA VITTORIA ALCAS Qualificata 1,00  18  25  7 1 1  2

 683469 MOLINARIO GINEVRA TOCS Qualificata 1,00  13  23  10 2 2  1

 671075 BAROVERO CARLOTTA TOCS Qualificata 0,80  12  22  10 3 3  2

 669563 OTTINO VITTORIA ALCAS Qualificata 0,80  11  23  12 4 4  1

 676093 PASSERA MATILDE VCPRO Qualificata 0,75  9  18  9 5 5  3

 683510 CERESA GAIA VITTORIA ALCAS Qualificata 0,75  6  19  13 6 6  3

 689883 CREA ANGELA ALCAS Qualificata 0,60  0  17  17 7 7  1

 692946 GALLERO ANITA TOCS Qualificata 0,60 -4  15  19 8 8  2

 678369 IORIO ELENA TOMIC Qualificata 0,50  0  17  17 9 9  3

 676902 PORTALURI LAURA TOCS Qualificata 0,50 -2  14  16 10 10  3

 689821 TIBI CATERINA BIMIC Qualificata 0,40 -2  19  21 11 11  2

 685575 MIGLINO LUCIA VCPRO Qualificata 0,40 -2  16  18 12 12  1

 692028 TORRICELLI ISABELLA NOPRO Qualificata 0,20 -1  20  21 13 13  1

 678500 ROSSIGNOLI GAIA STEFANIA TOMAR Qualificata 0,20 -9  13  22 14 14  2

 688202 LORIOTTI GAIA TOIVR Qualificata 0,00 -13  7  20 15 15  3

 687721 ANGELERI VIOLA TOMIC Qualificata 0,00 -15  10  25 16 16  2

 689385 SANNA ELISA TOMIC Qualificata 0,00 -21  4  25 17 17  1
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17/11/2018

1° Prova regionale GPG U14 Spada - Piemonte

Asti (AT) - 1° Prova regionale GPG U14 Spada - PieSpada femminile 15:19Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 OTTINO VITTORIA 669563 V 3 V V V  0,800  11  23ALCAS

 2 CREA ANGELA 689883 1 1 V V V  0,600  0  17ALCAS

 3 MOLINARIO GINEVRA 683469 V V v3 V V  1,000  13  23TOCS

 4 MIGLINO LUCIA 685575 2 2 2 V V  0,400 -2  16VCPRO

 5 TORRICELLI ISABELLA 692028 4 4 4 3 V  0,200 -1  20NOPRO

 6 SANNA ELISA 689385 0 1 0 2 1  0,000 -21  4TOMIC

 2Girone N.

 1 BAROVERO CARLOTTA 671075 V 2 V V V  0,800  12  22TOCS

 2 GALLERO ANITA 692946 0 0 V V V  0,600 -4  15TOCS

 3 BELLUATI MARIA VITTORIA 674108 V V V V V  1,000  18  25ALCAS

 4 ROSSIGNOLI GAIA STEFANIA 678500 2 2 2 2 V  0,200 -9  13TOMAR

 5 TIBI CATERINA 689821 3 4 2 V V  0,400 -2  19BIMIC

 6 ANGELERI VIOLA 687721 0 3 1 2 4  0,000 -15  10TOMIC

 3Girone N.

 1 IORIO ELENA 678369 3 4 V V  0,500  0  17TOMIC

 2 PASSERA MATILDE 676093 V 3 V V  0,750  9  18VCPRO

 3 CERESA GAIA VITTORIA 683510 V V V 4  0,750  6  19ALCAS

 4 LORIOTTI GAIA 688202 4 0 1 2  0,000 -13  7TOIVR

 5 PORTALURI LAURA 676902 3 1 V V  0,500 -2  14TOCS
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17/11/2018Giovanissimi/Giovanissime

1° Prova regionale GPG U14 Spada - Piemonte

Asti (AT) - 1° Prova regionale GPG U14 Spada - Pie

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Giovanissime

15:19Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MOLINARIO GINEVRA 19/06/07  683469 261 TOCSSI

BELLUATI MARIA VITTORIA 27/09/07  674108 272 ALCASSI

CERESA GAIA VITTORIA 10/07/07  683510 403 ALCASSI

PASSERA MATILDE 16/10/07  676093 424 VCPROSI

OTTINO VITTORIA 03/07/07  669563 535 ALCASSI

BAROVERO CARLOTTA 14/02/07  671075 546 TOCSSI

MIGLINO LUCIA 01/02/07  685575 647 VCPROSI

ROSSIGNOLI GAIA STEFANIA 05/11/07  678500 678 TOMARSI

PORTALURI LAURA 03/12/07  676902 839 TOCSSI

IORIO ELENA 14/05/07  678369 8810 TOMICSI

TIBI CATERINA 20/12/07  689821 16911 BIMICSI

ANGELERI VIOLA 28/07/07  687721 9.99912 TOMICSI

CREA ANGELA 16/03/07  689883 9.99913 ALCASSI

GALLERO ANITA 17/06/07  692946 9.99914 TOCSSI

LORIOTTI GAIA 06/12/07  688202 9.99915 TOIVRSI

SANNA ELISA 13/11/07  689385 9.99916 TOMICSI

TORRICELLI ISABELLA 16/04/07  692028 9.99917 NOPROSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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17/11/2018Giovanissimi/Giovanissime

1° Prova regionale GPG U14 Spada - Piemonte

Asti (AT) - 1° Prova regionale GPG U14 Spada - Pie

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Giovanissime

15:19Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BELLUATI MARIA VITTORI 27/09/07 674108  27ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE SI

CERESA GAIA VITTORIA 10/07/07 683510  40SI

CREA ANGELA 16/03/07 689883  9.999SI

OTTINO VITTORIA 03/07/07 669563  53SI

TIBI CATERINA 20/12/07 689821  169BIMIC-PIETRO MICCA  BIELLA SI

TORRICELLI ISABELLA 16/04/07 692028  9.999NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

BAROVERO CARLOTTA 14/02/07 671075  54TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

GALLERO ANITA 17/06/07 692946  9.999SI

MOLINARIO GINEVRA 19/06/07 683469  26SI

PORTALURI LAURA 03/12/07 676902  83SI

LORIOTTI GAIA 06/12/07 688202  9.999TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

ROSSIGNOLI GAIA STEFANIA 05/11/07 678500  67TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

ANGELERI VIOLA 28/07/07 687721  9.999TOMIC-MICHELIN SPORT CLUB - TORINO SI

IORIO ELENA 14/05/07 678369  88SI

SANNA ELISA 13/11/07 689385  9.999SI

MIGLINO LUCIA 01/02/07 685575  64VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI

PASSERA MATILDE 16/10/07 676093  42SI
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